

Schoko-Streusel "Vollmilch" (Art.-Nr. 61705)

Schoko-Streusel "Vollmilch"

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE